
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 2024-2026 

Postępowanie 1.ZF.PN.U.2024 

 

1 

 

Reda, 19.03.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dot. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Redy w latach 
2024-2026 - Postępowanie 1.ZF.PN.U.2024 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023 1605 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
jednostkowa 

cena brutto za 
1 Mg 

 
Cena oferty brutto  

 

 
Odległość od UM Reda do 

wybranej przez Wykonawcę 
instalacji przetwarzania 

odpadów komunalnych, do 
której kierowane będą odpady 
zmieszane (niesegregowane) 

 

1 PRSP „Sanipor” Sp. z o.o. 
81-300 Gdynia 
ul. Sportowa 8 

 
 

711,60 14 516 640, 00 zł od 0 km do 16 km 

 
2 

 
Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych sp. z o.o. 
ul. Dębogórska 148 
84-230 Rumia 

 

803,00 16 381 200, 00 zł od 0 km do 16 km 
 

 
 
 


